SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

ERRATA ATO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 077/2023-SAAE 

ONDE SE LÊ: 

”... R$ 38.102,00 (trinta e oito mil cento e dois reais)...” 

LEIA-SE: 

”... R$ 14.498,00 (quatorze mil quatrocentos e noventa e oito reais...” 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 019/2023 

CONTRATANTE: Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA 

CONTRATADO: Maria do Carmo Mendes da Silva LTDA 

EDIÇÃO: 01131 – CADERNO: 01 – PÁGINA: 003 

EM 23/08/2023. 

ATENCIOSAMENTE,

[...]

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

ERRATA ATO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 078/2023-SAAE 

ONDE SE LÊ: 

”... R$ 11.225,20 (onze mil duzentos e vinte e cinco reais e vinte centavos)...” 

LEIA-SE: 

”... R$ 4.359,80 (quatro mil trezentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos)...” 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 019/2023 

CONTRATANTE: Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA 

CONTRATADO: Paulo de Tarso dos Santos Silva 

EDIÇÃO: 01131 – CADERNO: 01 – PÁGINA: 004 

EM 23/08/2023.

[...]

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

ERRATA ATO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 079/2023-SAAE 

ONDE SE LÊ: 

”... R$ 12.248,40 (doze mil duzentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos)...” 

LEIA-SE: 

”... R$ 5.219,50 (cinco mil duzentos e dezenove reais e cinquenta centavos)...” 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 019/2023 

CONTRATANTE: Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA 

CONTRATADO: Store do Brasil LTDA - ME 

EDIÇÃO: 01131 – CADERNO: 01 – PÁGINA: 004 

EM 23/08/2023.